
UCHWAŁA NR 210(XXIV)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanych nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Poraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Poraj wyraża zgodę na zbycie niezabudowanych nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Poraj położonych w obrębie ewidencyjnym Poraj, gm. Poraj, 
oznaczonych nr ewidencyjnym:
1) 1236/4 o pow. 0,0193 ha, i 1236/5 o pow. 0,0320 ha, dla których Sąd Rejonowy w Myszkowie 

prowadzi księgę wieczystą nr KW CZ1M/00014073/5;
2) 650/3 o pow. 0,0220 ha, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr 

KW CZ1M/00050638/8.
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 14B57D01-2267-4C27-AEE9-7486492D1BDC. Podpisany Strona 1




